
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 6 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji urbanistyczno -  architektonicznej i ustalenia jej 
regulaminu 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Wójt Gminy Stanisławów zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2024 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 29 kwietnia 2024r., w sprawie powołania 
komisji urbanistyczno - architektonicznej i ustalenia jej regulaminu, wprowadzam dodatkowy punkt w §1: 

1) w §1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  
„6. Urszula Milewska - Członek Komisji ” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Stanisławów. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2137A20C-70A3-4A42-8128-F80C97A95BDB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-06T07:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




